



Białystok, 09 października 2024 r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu:**

Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, numer postępowania: 74/PN/2024.

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, które wpłynęły w postępowaniu pn.: „Zabezpieczenie w przenośne urządzenia sanitarne dostosowane do potrzeb służby żywnościowej”, 74/PN/2024.

Treść wniosku nr 1:

„Czy pozycja 1 i 2 z formularza cenowego będą działały wymiennie czy w skrajnej sytuacji mogą się zsumować, wtedy mówimy o skali 44 szt. takich kontenerów?”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż pozycje 1 i 2 Formularza cenowego nie będą działały wymiennie. Istnieje jednak możliwość potrzeby wynajmowania w jednym momencie 44 sztuk kontenerów.

Treść wniosku nr 2:

„Czy istnieje możliwość wizji lokalnej w lokalizacjach, gdzie obecnie stoją takie kontenery?”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości odbycia wizji lokalnej.

Treść wniosku nr 3:

„Ze względu na ilość lokalizacji, Wykonawca nie jest w stanie oszacować kosztów transportu, dostawy wody etc. (rozbieżność w promieniu 200km): gdzie obecnie stoją kontenery z podstawowego zamówienia?”.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wynajmowane obecnie kontenery znajdują się w m. Jaryłówka, m. Hajnówka, m. Gruszki i m. Białystok (OC Zielona).

**Z upoważnienia Komendanta 25 WOG:
KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/ Elżbieta MURAWSKA